
Aarstiderne søger deltidsmedarbejdere til vores
gårdbutik og café i Humlebæk

Brænder du for god service, lækker mad og glade kunder? Så er det måske dig, vi leder efter. 
Vi søger timelønnede medarbejdere til vores økologiske gårdbutik og café på Krogerup Avlsgaard i
Humlebæk med opstart hurtigst muligt. Du kommer til at indgå i vores dygtige team, og skal være
med til at skabe gode gæsteoplevelser for vores kunder. Stillingen er på ca. 25-30 timer om ugen.
Stillingen er delt mellem arbejde i butikken og i caféen.
Arbejdsopgaver i gårdbutikken:

Ekspedition og god kundeservice●

Opfyldning af varer og præsentation af butikken●

Sikre orden og struktur i butikken●

Arbejdsopgaver i caféen:

Tilberedning af kaffe og lækker, enkel mad●

Betjening af caféens gæster●

Oprydning og rengøring●

Arbejdstid og starttidspunkt:
Arbejdstiden er varierende og fordelt i tidsrummet 08.00-18.30 på hverdage og weekender 08:00-
17:00. Dvs. der vil være vagter både i hverdage, hver anden weekend og på helligdage, og du
arbejder inden- og udendørs gennem alle sæsoner. Opstart hurtigst muligt.
Vi forestiller os, at du:

Er serviceminded og har kunden i fokus●

Arbejder struktureret og kan bevare overblikket i travle perioder●

Er fleksibel og trives med både rutiner og nye opgaver●

Er god til samarbejde●

Er i god fysisk form, da arbejdet indebærer tunge løft i forbindelse med varemodtagelse●

Har erfaring fra lignende job (en fordel, men ikke et krav). ●

Vi tilbyder:

Et varieret job i hyggelige omgivelser●

Et godt arbejdsmiljø med søde kolleger●

En arbejdsplads med fokus på kvalitet og nærvær●

Om Aarstiderne:
Siden 1999 har vi leveret frisk økologisk frugt og grønt. Alt hos Aarstiderne er 100 % økologisk, og
vi arbejder målrettet med smag og kvalitet for at give flere lyst til at spise mere grønt i hverdagen.
Hver uge leverer vi råvarer og måltider til tusindvis af familier i Danmark og Sverige. 
Ansøgningsfrist d. 26. juni 2026 – og gerne hurtigst muligt, da vi løbende indkalder kandidater til
samtale. Vi forbeholder os ret til at tage opslaget ned, når vi har fundet de rette
personer. Starttidspunkt hurtigst muligt.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen at kontakte Marlene Ife på mail:
ife@aarstiderne.com eller telefon: 22700707.
Aarstiderne ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til
at søge stillingen –uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller alder. 
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